
УКРАЇНА 
КУБЕЙСКІЙ СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми національного спротиву 
та територіальної оборони на 2022-2024 рік Кубейської сільської ради

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пункту 2 частини другої статті 14 Закону України «Про основи національного 
спротиву», статті 15 Закону України «Про оборону України», з метою забезпечення 
готовності Кубейської сільської ради до національного спротиву,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму національного спротиву та територіальної оборони Кубейської сільської 
ради на 2022-2024 роки (далі- Програма),що додається.

2. Виділити коштів з місцевого бюджету у сумі 5 0000,00 грн для посилення заходів військової та 
територіальної оборони у районі.
Для цього відкрити КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони 
(видатки, пов’язані з режимом воєнного стану, оборони та інше).

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.


